
 

 

 

 

 
 
 
Centro Interdipartimentale 
SITEIA.PARMA 
 

 

 
 
 
 
 

SITEIA.PARMA   
Sicurezza Tecnologie Innovazione Agroalimentare 
e-mail: direzione@siteia-parma.it 
                    
 

Sede Direzione 
c/o Dipartimento di Ingegneria Industriale 
Università degli Studi di Parma 

Parco Area delle Scienze, 181/A – 43124 Parma 
Tel. +39 0521 905700 –  Fax +39 0521 905705 
P.IVA 00308780345   http://www.siteia-parma.it 

Decreto del Direttore 
 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma; 
 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5;  
 
VISTO il testo del Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università degli Studi 
di Parma; 
 
VISTO il D.D.C. n.11 del 11 febbraio 2022 con cui si approva l’attivazione di n. 2 Borse di Ricerca dal titolo: 
“Creazione di un sistema di gestione della conoscenza per la selezione di starter microbici”, entrambe di 
durata di 6 mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo di Euro 3.200 ciascuna;  
 
VISTA l’emanazione del relativo bando di selezione n. 3-2022 pubblicato il 14.02.2022 e avente scadenza 
01.03.2022;  
 
PRESO ATTO che alla data di scadenza dei termini di adesione del bando, agli uffici amministrativi non è 
pervenuta alcuna domanda di candidatura; 
 
 

DECRETA 
 
- che il bando n.3/2022, per l’istituzione di due borse di ricerca di 6 mesi ciascuna, dal titolo “Creazione di un 
sistema di gestione della conoscenza per la selezione di starter microbici”, pubblicato in data 14.02.2022 e 
con scadenza il 01.03.2022 è dichiarato: Bando Deserto per assenza di adesioni - candidature alla scadenza 
dei termini; 
- di inviare gli atti agli uffici amministrativi competenti per i necessari adempimenti.  
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Centro nella sua prossima seduta utile.  
        

          IL DIRETTORE DEL CENTRO SITEIA.PARMA  
                 Prof. Alessandro Pirondi  

      F.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma,  
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

       
               
 

mailto:direzione@siteia-parma.it



		2022-03-03T17:37:37+0100
	IT
	Alessandro Pirondi




